

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังสาย ทับควาอ-ควนบางหน้าคำ หมู่ที่ 2 บ้านทรายขาว อ.นวกวิง 3 เมตร
 ผิวจราจร 3 เมตรระยะทาง 850 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,550 ตร.ม. พร้อมปรับแต่ง
 (ตามรายละเอียดแบบแปลน หรือรายการประมาณราคาที่ได้เทศบาลตำบลทรายขาวกำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทรายขาว

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	PN	ราคาต่อหน่วย x PN	ราคาสุทธิ
1	งานปรับคันทางลูกรัง	ตร.ม.	2,550.00	4.00	10,200.00	1.25	12,750.00	12,750.00
2	งานลูกรัง	ตร.ม.	350.00	250.00	87,500.00	1.25	109,375.00	109,375.00
3	งานหุดูระบายน้ำพร้อมปรับคัน	ตร.ม.	480.00	60.00	27,600.00	1.25	34,500.00	34,500.00
4	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด 0.60	ท่อ	12.00	750.00	9,000.00	1.25	11,250.00	11,250.00
5	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด 0.40	ท่อ	8.00	520.00	4,160.00	1.25	5,200.00	5,200.00
6	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด 0.30	ท่อ	3.00	430.00	1,290.00	1.25	1,612.50	1,612.50
8	วางท่อระบายน้ำพร้อมงานรถต่อ	ชุด	6.00	1,500.00	9,000.00	1.25	11,250.00	11,250.00
					148,750.00			148,750.00
							Total	185,908.00

- 1. รวมค่างานต้นขุดงานก่อสร้างงานทาง - 148,750.00
- 2. รวมค่างานต้นขุดงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม -
- 3. รวมค่าใช้วัสดุพิเศษและใช้เกินและค่าใช้จ่ายอื่นๆ -
- 4. ค่า Factor F งานก่อสร้างงานทาง = 1.25
- 5. ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม -
- 6. ค่า Factor F ค่าใช้วัสดุพิเศษและใช้เกินคิด = 1-(1+4+2x3) -
- 7. ค่า Factor F งานก่อสร้างงานเขื่อน รวมค่าใช้วัสดุพิเศษและใช้เกินคิด(Factor F) = 4x6 -
- 8. ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมเขื่อน รวมค่าใช้วัสดุพิเศษและใช้เกินคิด(Factor F) = 5x8 -

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายสุทิน สุวรรณบัวएं)

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายเสรวพรณู เจริญ)

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายสิทธิชัย มงคลสิน)